
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
№ /# N 

р ^несении изменений в распоряжение от 
28.03.2024 №2434/3р «О распределении по 
элективным дисциплинам» 

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам 
бакалавриата, слециалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в 
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом от 
29.01.2016 №470/1, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Изложить Приложение к Распоряжению от 28.03.2024 №2434/3р «О 
распределении по элективным дисциплинам» в редакции Приложения к настоящему 
Распоряжению. 

Основание: личные заявление, учебный план. 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям биология, география, 
геология, геоэкология, почвоведение и Г.П. Диже 
образовательным программам "Математика" 
и "Современное программирование" 



Приложение к Распоряжению 
заместителя начальника Учебного управления 

по направлениям биология, география, геология, геоэкология, 
почвоведение и образовательным программам 

«Математика» и «Современное программирование» атика» и «современное программирование» 
ОТ т SP. oUMS № А 

Списки студентов по основной образовательной программе магистратуры 
«ВМ.5515.2023 Геология» по направлению подготовки 05.04.01 «Геология» по элективным 
дисциплинам на 2024/2025 учебный год (группа 23.М06-нз) 

В осеннем семестре 2024/2025 учебного года 

1. Моделирование геологических процессов и систем (экзамен) 
1.1. Бессмертный Кирилл Николаевич 
1.2. Богданов Тимофей Валерьевич 
1.3. Бортников Владимир Витальевич 

2. Основы тектонофизики и структурное моделирование (экзамен) 
2.1. Пахомова Вероника Сергеевна 
2.2. Сидорова Екатерина Сергеевна 
2.3. Суханова Мария Александровна 
2.4. Трофимов Иван Георгиевич 

3. Поисковая и экологическая геохимия (экзамен) 
3.1. Бежик Рада Сергеевна 
3.2. Бессонова Анна Михайловна 
3.3. Гаврилов Сергей Васильевич 
3.4. Доброхотова Елизавета Алексеевна 
3.5. Замараев Евгений Валерьевич 
3.6. Иванчук Николай Петрович 
3.7. Коломоец Дарья Геннадьевна 
3.8. Коновалов Максим Юрьевич 
3.9. Мокрушина Евгения Валерьевна 

4. Геммология и экспертиза камня (экзамен) 
4.1. Бежик Рада Сергеевна 
4.2. Бессонова Анна Михайловна 
4.3. Гаврилов Сергей Васильевич 
4.4. Доброхотова Елизавета Алексеевна 
4.5. Замараев Евгений Валерьевич 
4.6. Иванчук Николай Петрович 
4.7. Коломоец Дарья Г еннадьевна 
4.8. Коновалов Максим Юрьевич 
4.9. Мокрушина Евгения Валерьевна 
4.10. Сидорова Екатерина Сергеевна 

5. Методы поисков и разведки (экзамен) 
5.1. Пахомова Вероника Сергеевна 
5.2. Суханова Мария Александровна 
5.3. Трофимов Иван Георгиевич 



6. Фациальный анализ. Палеогеография (экзамен) 
6.1. Бессмертный Кирилл Николаевич 
6.2. Богданов Тимофей Валерьевич 
6.3. Бортников Владимир Витальевич 

7. Прогнозирование и поиски месторождений полезных ископаемых (экзамен) 
7.1. Бежик Рада Сергеевна 
7.2. Бессонова Анна Михайловна 
7.3. Иванчук Николай Петрович 
7.4. Коломоец Дарья Геннадьевна 
7.5. Коновалов Максим Юрьевич 
7.6. Мокрушина Евгения Валерьевна 
7.7. Пахомова Вероника Сергеевна 
7.8. Сидорова Екатерина Сергеевна 
7.9. Суханова Мария Александровна 
7.10. Трофимов Иван Георгиевич 

8. Процессы эндогенного породообразования (экзамен) 
8.1 Бессмертный Кирилл Николаевич 
8.2 Богданов Тимофей Валерьевич 
8.3 Бортников Владимир Витальевич 
8.4 Гаврилов Сергей Васильевич 
8.5 Доброхотова Елизавета Алексеевна 
8.6 Замараев Евгений Валерьевич 


